

2021-139

andres henao <henaidarraga@yahoo.com>

Vie 13/10/2023 11:16 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindío - Filandia <jprmpalfilandia@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (359 KB)

2021-139 F Liquidación crédito.pdf;

Buenos días.

Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO

Apoderado parte demandante.

Señor
JUEZ PROMISCOUO MUNICIPAL
Filandia. Quindío

Ref: Proceso Ejecutivo Singular N° 2021 - 139
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: FRANCISCO ANTONIO LÓPEZ LEÓN

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q., Identificado con la Cédula de Ciudadanía N° 89.005.349 expedida en Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representación de la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidación del crédito de la siguiente forma:

				\$			
CAPITAL				1,412,149			
FECHA inicio liq							
fecha final liq				CAPITAL 1,412,149.00			
Periodo intereses de mora				Int. mora	Int. Mora	intereses	intereses
22	11	2020					
30	11	2020	8	26.76	2.23	\$ 8,397.58	\$ 8,397.58
1	12	2020					
31	12	2020	31	26.19	2.1825	\$ 31,847.49	\$ 40,245.07
1	1	2021					
31	1	2021	31	25.98	2.165	\$ 31,592.13	\$ 71,837.20
1	2	2021					
28	2	2021	28	26.31	2.1925	\$ 28,897.28	\$ 100,734.47
1	3	2021					
31	3	2021	31	26.12	2.176667	\$ 31,762.37	\$ 132,496.84
1	4	2021					
30	4	2021	30	25.97	2.164167	\$ 30,561.26	\$ 163,058.10
1	5	2021					
31	5	2021	31	25.83	2.1525	\$ 31,409.72	\$ 194,467.82
1	6	2021					
30	6	2021	30	25.82	2.151667	\$ 30,384.74	\$ 224,852.56
1	7	2021					
31	7	2021	31	25.77	2.1475	\$ 31,336.76	\$ 256,189.33

1	8	2021					
31	8	2021	31	25.86	2.155	\$ 31,446.20	\$ 287,635.53
1	9	2021					
30	9	2021	30	25.79	2.149167	\$ 30,349.44	\$ 317,984.97
1	10	2021					
31	10	2021	31	25.62	2.135	\$ 31,154.36	\$ 349,139.33
1	11	2021					
30	11	2021	30	25.91	2.159167	\$ 30,490.65	\$ 379,629.98
1	12	2021					
31	12	2021	31	26.19	2.1825	\$ 31,847.49	\$ 411,477.47
1	1	2022					
31	1	2022	31	26.49	2.2075	\$ 32,212.30	\$ 443,689.76
1	2	2022					
28	2	2022	28	27.18	2.265	\$ 29,852.83	\$ 473,542.59
1	3	2022					
31	3	2022	31	27.18	2.265	\$ 33,051.35	\$ 506,593.94
1	4	2022					
30	4	2022	30	27.44	2.286667	\$ 32,291.14	\$ 538,885.08
1	5	2022					
31	5	2022	31	27.53	2.294167	\$ 33,476.95	\$ 572,362.03
1	6	2022					
30	6	2022	30	27.14	2.261667	\$ 31,938.10	\$ 604,300.14
1	7	2022					
31	7	2022	31	26.76	2.23	\$ 32,540.62	\$ 636,840.76
1	8	2022					
31	8	2022	31	26.19	2.1825	\$ 31,847.49	\$ 668,688.25
1	9	2022					
30	9	2022	30	25.98	2.165	\$ 30,573.03	\$ 699,261.27
1	10	2022					
31	10	2022	31	26.19	2.1825	\$ 31,847.49	\$ 731,108.76
1	11	2022					
30	11	2022	30	25.98	2.165	\$ 30,573.03	\$ 761,681.79
1	12	2022					
31	12	2022	31	41.46	3.455	\$ 50,416.07	\$ 812,097.86
1	1	2023					
31	1	2023	31	43.26	3.605	\$ 52,604.90	\$ 864,702.77
1	2	2023					
28	2	2023	28	45.27	3.7725	\$ 49,721.77	\$ 914,424.53
1	3	2023					
31	3	2023	31	46.26	3.855	\$ 56,252.96	\$ 970,677.49
1	4	2023					
30	4	2023	30	47.09	3.924167	\$ 55,415.08	\$ 1,026,092.57
1	5	2023					
31	5	2023	31	45.41	3.784167	\$ 55,219.34	\$ 1,081,311.91
1	6	2023					
30	6	2023	30	44.64	3.72	\$ 52,531.94	\$ 1,133,843.85
1	7	2023					
31	7	2023	31	44.04	3.67	\$ 53,553.40	\$ 1,187,397.25
1	8	2023					
31	8	2023	31	43.13	3.594167	\$ 52,446.82	\$ 1,239,844.07
1	9	2023					

30	9	2023	30	42.05	3.504167	\$ 49,484.05	\$ 1,289,328.13
1	10	2023					
13	10	2023	13	39.8	3.316667	\$ 20,295.72	\$ 1,309,623.84

intereses

plazo

235141

SUBTOTAL

\$ 2,956,913.84



ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA

C.C. 89.005.349 Armenia.Q.

T.P. 106.826 C.S.J.